MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 434/GR/IFAM, DE 24 DE MARÇO DE 2025.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe

confere a Portaria nº 532/GR/IFAM, de 31/03/2022, publicada no Diário Oficial da União – DOU

Nº 63, de 1º/04/2022, Seção 2, pág. 32, e;

 CONSIDERANDO o Despacho nº 469/2025-DG-CMZL, de 21/03/2025, contido no
Processo nº 23857.000562/2025-44;

CONSIDERANDO o que estabelece o parágrafo único do art. 5º da Resolução nº

84-CONSUP/IFAM, de 19/11/2015, R E S O L V E:

Art. 1º DIVULGAR, por meio de EDITAL INTERNO, conforme lista anexa, o Ato de

Colação de Grau dos graduandos do IFAM/Campus Manaus Zona Leste.

Art. 2º CONVOCAR os graduandos dos Cursos de Bacharelado em Engenharia de

Software, Tecnologia em Agroecologia e Bacharelado em Medicina Veterinária do

IFAM/Campus Manaus Zona Leste, para a solenidade de Outorga de Grau, a ser realizada nos

dias 27/03/2025 e 28/03/2025, às 18 horas, no auditório do Campus.

   Dê-se ciência. Publique-se, Cumpra-se.

Reitora substituta

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

ANEXO DA PORTARIA Nº 437/GR/IFAM, DE 24 DE MARÇO DE 2025

DATA: 27/03/2025 – HORÁRIO: 18 horas

CURSO: Curso de Bacharelado em Engenharia de Software

NOME  MATRÍCULA

Na Paula Magalhães de Brito 2020003460

Brenda Cristina Dourado Moura 2020000781

Bruno Marques de Vasconcelos 2021007259

Carlos Vinicius Monteiro de Souza 2021002252

Esther Santos do Nascimento Lemos 2021002350

Fernanda Caroline Santos Sishan 2021002557

Gabriel Costa Cardoso 2019003922

João Batista Pereira de Oliveira 2020000763

Kalil Vinicius Andrade Carneiro 2020000647

Luciano dos Santos Neto 2021003563

Márcio Ferreira Viana 2020002928

Matheus Fernandes Oliveira 2019008007

Miqueias Cavalcanti Crispim 2020002848

Moisés Paz Melo dos Santos 2020002946

Nivaldo Dantas Ferreira Filho 2020000807

Pedro Carvalho Almeida 2020000576

Rafael Moutinho Kanda 2021002360

Stella Aparecida Henrique da Silva 2020000834

Victor Rodrigues Naveca 2021007240

CURSO: Curso de Tecnologia em Agroecologia

NOME  MATRÍCULA

Antônio Ferreira Campos Junior 2018006198

Gerliane Garcia Guimaraes da Silva 2021003465

Jacqueline Vieira da Cruz 2021002261

Jairo Daniel Oliveira de Souza 2020004593

Jhoy Pereira Corrêa 2018006429

Maria do Socorro dos Santos Oliveira 2017007459

Matheus Pereira de Souza 2018006554

Yasmin Meireles de Souza 2019005856

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

DATA: 28/03/2025 – HORÁRIO: 18 horas

CURSO: Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária

NOME  MATRÍCULA

Ana Laura Luizon Miranda 2020004127

Carolina de Freitas Souza Testahy Barros 2020000880

Eduarda Lasmar Araújo 2018007570

Fernanda Caroline Barbosa Maciel 2017007216

Ingra Beatriz Nogueira de Oliveira 2020004083

Julie Maxwell de Andrade Borges 2020000932

Larissa Machado Augusto Souza 2020005385

Nathalie Catão Ramos 2020007030

Patrick Vinente de Barros Andrade 2019008141

Renata Durvão Rodrigues 2020007002

Wilza Mary Fernandes Mariano 2020006972

Yasmin Macedo Sahdo 2020000923

		2025-03-25T17:15:18-0400
	Maria Francisca Morais de Lima
	Eu estou aprovando este documento